
Spolek rodičů 
Školka Montessori Kladno, z.s. 

 

 

Schůzka Výboru  
Zápis 

Datum a čas: 1.6.2020  
Místo: Mateřská škola Montessori Kladno, Na Vyhaslém 3197, třída D 
Účastníci: Zuzana Hinková (ZHi), Zuzana Voláková (ZVo), Petra Čerbáková (PČe), Soňa Nosková (SNo), Kateřina 

Broža (KBr), Markéta Grundová (MGr), Martina Bernhardová (MBe), Hana Koukalová (HKo), 
Omluveni:  
Přizváni: Dana Brunclíková (DBr), Věra Kestřánková (VKe), Lucka Šoustková (LŠo), Nikol Fíková (NFí), Míša 

Beránková (MBe), Lucie Angelisová (LAn),  
 
 
Vyhotovila:  Zuzana Hinková (ZHi) 
 

 
Oblast 

 
 Sdělení  

ÚKOL 
Zodpovědnost 

a termín 
 
Rozpočet 

 
Členové výboru byli seznámeni s aktuálním čerpáním rozpočtu. 
 

• Výbor se dohodl na nákupu venkovních laviček 5ks, zahradnického nářadí a 
nepromokavých dek pro jednotlivé třídy. 

• Ověří se možnost sběru vodu ze stříšek přístřešků u jednotlivých tříd. 
 

 
ZVo 
 
ZHi 
 
HKo 

 
Členské příspěvky 

 
Členové výboru byli informování o stavu úhrad členských příspěvků. 

 
ZVo 
 

 
Školka v přírodě 
(ŠvP) 
 

 
Rodiče přihlášených dětí bude kontaktovat CK2 s informacemi ohledně vrácení uhrazených 
částek. 

 
MBe 
 
 

 
Plavání náhradní 
termíny 

 
Protože již nebude možné realizovat náhradní lekce plavání je možnost navštívit bazén v 
Tuchlovicích individuálně v termínech: SUDÝ PÁTEK od 17:00 – 19:00 hod. 
16.10., 30.10.,13. 11., 27. 11., 11. 12.,15. 1. 
 

 
HKo 

Laboratoř  Zuzka Sedláková v průběhu června naplánuje schůzku k návrhu místnosti.  
  

 ZHi 
 

 
Schůzka Výboru 

 
Další schůzka Výboru proběhne 21.9. 2020 od 18:00 ve třídě D. 
 

 

 
Schválení zápisu 

 
Zuzana Hinková 
předseda Spolku 

 
 
V Kladně, dne  ....... …………………………………………….... 

 
Zuzana Voláková 
Pokladník Spolku      

 
 
V Kladně, dne  ......... ..…………………………………………..... 

 


